
UCHWAŁA NR 178/175/2017
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 16 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz 257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz o uchwałę Nr XXVIII/149/2016 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2017 r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2017 r., polegające na:

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8879



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 178/175/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 16 listopada 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

DOCHODY BIEŻĄCE         44 500,00         96 908,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa                     -           96 908,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                    -          96 908,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat                    -          96 908,00   
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                    -          96 908,00   

710 Działalność usługowa           6 500,00                      -     

71015 Nadzór budowlany          6 500,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat          6 500,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          6 500,00                     -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8879



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna         38 000,00                      -     

85202 Domy pomocy społecznej        38 000,00                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacji bieżących zadań własnych powiatu        38 000,00                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        38 000,00                     -     

RAZEM         44 500,00         96 908,00   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8879



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 178/175/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 16 listopada 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            68 040,00      192 048,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa                        -          96 908,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       -         96 908,00   

I. Wydatki bieżące                       -         96 908,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -         96 908,00   

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -         96 908,00   

758 Rózne rozliczenia                        -          25 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe                       -         25 000,00   

I. Wydatki bieżące                         -            25 000,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                         -            25 000,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                         -            25 000,00   
* rezerwy (celowa - oświatowa)                         -            25 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8879



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie            29 000,00        56 100,00   

80120 Licea ogólnokształcące           29 000,00                    -     

I. Wydatki bieżące           29 000,00                    -     
w tym:

1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty             2 000,00                    -     
dla:

Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w  Libiążu             2 000,00                    -     

2.Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez inną osobę fizyczną           27 000,00   
dla:

Liceum Ogólnokształcące w Trzebini           27 000,00                    -     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
                      -         48 100,00   

I. Wydatki bieżące                         -            48 100,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                         -            48 100,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                         -            48 100,00   

80195 Pozostała działalność                       -           8 000,00   

I. Wydatki bieżące                       -           8 000,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -           8 000,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -           8 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8879



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            39 040,00        14 040,00   

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka           12 688,00         6 000,00   

I. Wydatki bieżące           12 688,00         6 000,00   
w tym:

1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty           12 688,00         6 000,00   
dla:
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna GENIUS 
LOCI           12 688,00                    -     
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Trzebini                       -           6 000,00   

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
w tym specjalistyczne           26 352,00                    -     

I. Wydatki bieżące           26 352,00                    -     
w tym:

1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty           26 352,00                    -     
dla:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - PROMYK 
Chrzanów           26 352,00                    -     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
                      -           8 040,00   

I. Wydatki bieżące                         -              8 040,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                         -              8 040,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                         -              8 040,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8879



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Chrzanowie            16 900,00                     -     

801 Oświata i wychowanie            16 900,00                     -     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
          16 900,00                    -     

I. Wydatki bieżące           16 900,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           16 900,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           16 900,00                    -     
Powiatowe Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  w Chrzanowie              4 500,00                     -     

801 Oświata i wychowanie              4 500,00                     -     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
            4 500,00                    -     

I. Wydatki bieżące             4 500,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             4 500,00                    -     

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             4 500,00                    -     

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego  w Chrzanowie              6 500,00                     -     

710 Działalność usługowa              6 500,00                     -     

71015 Nadzór budowlany             6 500,00                    -     

I. Wydatki bieżące             6 500,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             6 500,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             6 500,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8879



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Zespół Szkół Techniczno-Usługowy  
w Trzebini              5 700,00                     -     

801 Oświata i wychowanie              5 700,00                     -     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli             5 700,00                    -     

I. Wydatki bieżące             5 700,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             5 700,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             5 700,00                    -     

Powiatowy Dom  Pomocy Społecznej 
w Płazie            68 000,00        30 000,00   

852 Pomoc społeczna            68 000,00        30 000,00   

85202 Domy pomocy społecznej           68 000,00       30 000,00   

I. Wydatki bieżące           68 000,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           68 000,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           68 000,00                    -     

II. Wydatki majątkowe                       -         30 000,00   
w tym:
1. zakupy inwestycyjne                       -         30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8879



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Chrzanowie                 122,00             122,00   

852 Pomoc społeczna                 122,00             122,00   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                122,00            122,00   

I. Wydatki bieżące                122,00            122,00   
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                122,00                    -     
2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -              122,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -              122,00   

RAZEM          169 762,00      222 170,00   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8879


		2017-12-15T14:11:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




